
Výčet položek podle Vyhlášky
č, 504/2002 sb,,
ve zněni poždéjšich předpisů

sestaveno dne:

Podpisový zázrram

Rozvaha
ve zkráceném rozsahu

ke dni31.12.2019

(v celých tisících Kč)

IČ

7 5107961

Název, sidlo, prár,ni íbrrna
a přednlět činnosti účetní jednotkl,jednotky

Společenství vlastniků Angelovova 3 1 ó6 -

31,71

Angelovova 3 1 ó9l7

|4300 Prah,a4l2

společenství vlastniků jeclnotek

správa bytového domu č.3 l ó6-3 1 71 V Praze

23.03.2oz0

Zpracovala: Ing, Irena Baliková

Předseda : Ing. Jaroslav Novotný

Mistopředseda : Marcel Ryska

§pol9ťa,

Označ AKTlvA rao
c Stav k l,l stav k 12,2019

A. Dlouhodobý majetek celkem (ř.2až5) 00l l0 9

L

II.

III.

IV.

Dlor.rhodobÝ nehnrotnÝ nraietek celketrr 002

Dlouhodobý hnlotný nlaietek celkeln 003 l0 .)

Dlouhodobý íitrančtlí lnajetek celkenl 004

Oprávky k dlouhodobénru lna.jetku celkern 005

B.

L

IL

IIL

IV

Krátliodobý nlaietcli celkcln (ř.7 až lO) 006 5 77t) 6 446

Zásoby celkenr 007

Pohledávk], celkenr 008 3 1l8 3 4l8

Krátkodobý tinančni nra_jetek celkent 009 2 660 3 028

Jiná aktiva ceIkern 010

AKTIVA CELKEM (ř. l+6) 01l 5 788 6 455

PASIVA

A.

I.

I].

Vlastní zdroje cell<em ( ř. l3+l4) 0l2 l0 9

Jrlěni celkern 013 l0 9

Výsledek hospodaření celkem 0l4

B.

L

II.

I]L

Iv

Cizi zdroje celketn (ř. t6 až 19) 0l5 5 778 6 446

Rezervy celkent 0l6

Dlorrlrodobé závazkv celkenr 0l7 z 160 2 664

Krátkodobé závazky celkem 0l8 3 6l8 3 78z

Jiná pasiva celkem 0l9

PAsIvA CELKEM (ř. l2+l5) 020 5 788 6 455

A;rt

---i,^él,nlaigvlrv1 316§ - ď71
:9!i' 1,13 0r] 

',rah;., 
412

Llió: Ci75.iO7§6í



Výčet položek podle Vyhlášky
č, 504/2002 sb,,
Ve znění pozdějšich předpisú

sestaveno dne:

Podpisový záznarn

23,03.2o2o

Zpracova|a. Ing. Irena Baliková

Předseda : Ing. Jaroslav Novotný

Místopředseda : Marcel Ryska

Yýkaz zisku a ztráty
ve zkráceném rozsahu

l<e dni 31.12.201L)

(v ceIých tisicich Kč)

IČ

75107961

Název, sídlo a právni forma a předmět
činnosti účetní jednotky

Společenství vlastníků Angelovova 3166 -
31,11

Á;;;i;;;";;l;ó;i
143 0O Praha 412

společenstvi vlastníků jednotek

sprár,a bl,tového donlu č,3l6ó_31 71 y praze

':;; r,p4aiqvlrva 316§
9ft 143 00 t'raha.i{2

TEXT čislo
radKtl

Cinnosti

Irlavní hospodářská

Náklady 1

L

II.

IIL

Iv.

VI.

VIL

VIII.

Spotřebované nákupy a nakupované sJttžbv l 4o4

z]něna stavu zásob vlastrrí čitrnosti a aktivace 3

Osobní náklacly 4 ó50

Daně a poplatky 5

ostatni náklady 6 392

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravlrých položek 7

Poskytnuté přispěvky 8

Daň z přijrnů 9

Náklady celkem (ř.2 až9) l0 2 446

B. Výnosy

L

IL

III

]V

provozni dotace 2

I)řijaté přispěvky 13

Tržby za v|astrrí výkony a za zboži 14 1 489

ostatni Výnosy l5 957

Tržby z prodeje majetku 1ó

Výnosy celkem G.1l až 16) l7 2 446

C. Výsledek hospodaření před zdaněním (ř. 17-10+9) 18

D. Výsledek hospodaření po zdanění (ř. l8-9) ]9

§poiel,

1, t]iČ; Ci7510796í

l1



Přiloha v účetní závérce za rok20l9
(Učetní závěrka je sestavena dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.)

Název účetn íjednotky : Společenství vlastníků Angelovova 3166 - 3l7 l

Sídlo ťrčetn í jednotlg, : Ange|ovova 316917,143 00 Praha 4l2

IC: ,l5l0796l

Pl,ávnííbrnla: Společenství vlastn íkťrjednotek

předmět ěirrnosti: Správa donlu podle zákona o vlastnictví

Vm ik právn í subjektivity : 01.02.2007

Místo registlace :

Zaps an é r, rejstříku s po lečenstr,í v lastn íkti jednotek. vedenérn
Městslqinr stlttdet-n v Prazc, odd. S, vložka 79l8

Statutární orgán výboru :
předseda vÝbortl SV Ing, Novotný Jaroslav

Místopředseda i,ýboru SV Ryska Marcel

Člen ui boru SV Mgr. Libus Jiří

Člen r4l,boru SV koloc pavel

RozvahovÝ derr: 31.12.20l9

Den sestavetr í účetní ávěrky: 25 ,03.2020

učetníobdobí: kalendářnírok

Použité ťrčetní rnetody :

Učetníjednotka ťrčtuje podle vyhlášlry č.50412002 a Ceslqich účetnír':h
slandardů pro ťrčetn í.jedrlotky, u kterých h lavn í čirrností není podn ikán í.

Učetnínletody |sou uvcdeny vc vnitřníclr směr,rricích.

l]četní ásadv pohledár,ky azávaz]<y jsou clceňovány podle ákclna o úěetnictví.

Způsob zpracování: Učetnictví je vedeno u správce rlazákladě snrlouvy o vedeníúčetních
dokladů.

Dlouhodobý nrajetek Společenství nevlastni dlouhodobý rnajetek

Odnrěny statr,rtárn ích olgánů: 0,00

Dotace kúhradě ťtroků: 0,00

zůstatek barrkovn ích úr,ěrul 0.00

Pohledávky za č|eny společenství 88 054.00

Z áv azl<y vůč i d o davate lťr nr 3l5 583,I6

Dlouh odobá záloha celkenl 2 663 724.1l

krátkodobá záloIra celkenl -43 092;76

V Praze dne:25.03.2020

Osoba odpov édná za účetn ictví:

Osoba odpovědná m účetní ávěrku:

Balíková Irena

Balíková lrena

Ln'tů .).n3*iovova 3166 -
3,,.:9R ,143 00 Fraha 412

o: 75ró,1161, DiČ: Ci75107961

§v1.an§e lovová 03!l a i |, €
http :// t,ilv\4r. V 

j;i,y.c/§vJan93.1ovoVa/


